ת"פ 1068-08-14 מדינת ישראל נ' כ'(עציר)

כב' הסגנית נשיאה עינת רון בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד
י' כ'

הנאשם

נוכחים: ב"כ המאשימה עו"ד מיקי ברגר

ב"כ הנאשם עו"ד ערן ראו

הנאשם הובא באמצעות שב"ס

גזר דין

פתח דבר

הנאשם הורשע, על פי הודאתו, בעבירות של איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 ובעבירה
של היזק לרכוש במזיד, לפי סעיף 452 לחוק.

בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן, ביום 04.08.2014 בסמוך לשעה 00:30, התגלע ויכוח בין הנאשם
לבין בת זוגו (להלן: "המתלוננת") בביתם. בהמשך לוויכוח, יצאה המתלוננת מן הבית. הנאשם התקשר אליה

ואמר לה "אל תחזרי הביתה אם תחזרי יהיו לך בעיות".